
Департамент образования города Екатеринбурга 
Управление образования Ленинского района 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение - детский сад
№366

620144, г. Екатеринбург, ул.Уктусская 56, тел.:(343) 257-40-73, факс: (343) 257-40-73
Наименование
организации

Наименование
документа

Номер документа Дата составления 
документа

МАДОУ - детский 
сад № 366

Приказ 119/н-од 02.10.2019

«Об организации наставничества»

На основании Распоряжения Департамента образовании администрации города 
Екатеринбурга № 2353/46/36 от 01.10.2019 года "О подготовке и проведении стажировки 
молодых педагогов” в рамках мероприятий Муниципальной модели работы с молодыми 
педагогами и в целях организации наставничества молодых специалистов

Приказываю:

1. Утвердить положение о наставничестве в Муниципальном автономном дошкольном 
образовательном учреждении - детском саду № 366.
2. Назначить наставниками педагога-психолога Таланову Елену Викторовну и воспитателя 
Урусову Светлану Викторовну и провести стажировку для молодых специалистов 
дошкольных образовательных организаций города Екатеринбурга в период с 21.10.2019 по 
27.03.2020.
3. Куратором наставничества назначить заместителя заведующего Банькову Марину 
Ивановну.
4. Утвердить Программу по организации наставничества в МАДОУ - детском саду № 366.


